UBND PHƯỜNG QUẢNG TIẾN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02 /TB-BCH PCTT&TKCN

            Quảng Tiến, ngày 13 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC ỨNG PHÓ VỚI CƠN BÃO SỐ 7

(từ ngày 13/10 đến ngày 16/10/2020)

Thực hiện Công điện số 14  vào hồi 19h’ ngày 12 tháng 10 năm 2020 của Ban

chỉ huy PCTT&TKCN thành phố Sầm Sơn, Theo bản tin của Trung tâm Dự báo Khí

tượng thủy văn Quốc gia, ngày 12/10, áp thấp nhiệt đới trên khu vực Bắc Biển Đông

đã mạnh lên thành bão, cơn bão số 7 năm 2020 và tên quốc tế là NANGKA.

 Ban chỉ huy PCTT&TKCN phường Quảng Tiến thông báo lịch trực chủ động

ứng phó với diễn biến của cơn bão số 7 năm 2020 cụ thể như sau:

1. Phân công trực:

 - Ông: Trần Học Đính, Trưởng ban chỉ huy PCTT&TKCN - Chủ tịch UBND

phường: Chỉ đạo chung.

 - Bà: Trương Thị Tâm - Ủy viên BCH PCTT&TKCN - Công chức Văn phòng

Thống kê: Tổng hợp, báo cáo.

 - Các ông(bà) ủy viên BCH PCTT&TKCN phường  năm 2020; Cán bộ; Công

chức chuyên môn; Cán bộ không chuyên trách và nhân viên hợp đồng UBND phường

thực hiện trực 100% quân số.

2. Thời gian trực: Từ 19h00 phút ngày 13/10/2020 đến 17h00 phút ngày

16/10/2020.

3. Địa điểm trực: Trụ sở UBND phường Quảng Tiến. (riêng Ban giám hiệu

các nhà trường; Ban quản lý các di tích; Ban quản lý cảng cá Lạch Hới; Ban quản lý

11 khu phố trên địa bàn phường  thực hiện trực tại cơ quan, đơn vị mình).

Ban chỉ huy PCTT&TKCN phường yêu cầu các cá nhân, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện, thường xuyên cập nhật và báo cáo tình hình tại đơn vị về Ban chỉ

huy PCTT&TKCN qua bộ phận Văn phòng UBND phường ./.

 Nơi nhận:
  - UBND TP (b/c);

  - TT Đảng ủy-HĐND (b/c);

  - Chủ tịch, PCT UBND phường (b/c);

  - CBCC & Người lao động phường(b/c);

  - Lưu VP.

  BAN CHỈ HUY PCTT&TKCN PHƯỜNG

TRƯỜNG BAN

CHỦ TỊCH UBDN PHƯỜNG

Trân Học Đính

		dinhth.quangtien.samson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T08:31:54+0700

		quangtien.samson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T09:21:37+0700